проект
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  3

 с. Новорождественское                                                    « 11 »  октября  2022 г.

                                                                                           1 собрание 5-го созыва
Об избрании секретаря
Совета
Новорождественского  сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Новорождественского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
           Совет  Новорождественского  сельского  поселения РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета Новорождественского  сельского поселения  пятого созыва Прыткову Д.В

Председатель Совета

Новорождественского  сельского поселения

     К.Н Воскобойников

Глава Новорождественского сельского поселения                    А.В.Дудин

___31.01.2013г.

с. Турунтаево